
UCHWAŁA NR XXX/227/09 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 28 MAJA 2009 R. 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego realizacji inwestycji o wartości 
wykraczającej poza rok budżetowy 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie do wysokości 3.116.517 zł wykraczające 
poza rok budżetowy oraz plan finansowy na 2009 rok na realizację następujących zadań 
inwestycyjnych: 

1) Budowa sieci wodociągowej w m. Bronice, 
2) Budowa sieci wodociągowej w m. Zieleniec, 
3) Budowa sieci wodociągowej w m. Jasionna, 
4) Budowa sieci wodociągowej w m. Jurzyn, 
5) Budowa sieci wodociągowej w m. Świbna. 

 
2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 realizowane będzie w latach 2009 – 2010. 
 
 
§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów budżetu Gminy 
Jasień, ujętych w rocznych budżetach gminy w latach 2009, 2010 w łącznej kwocie 
3.116.517 zł. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


